ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.

ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11.08. 2022 г                                                                                                                № 16  – у

О зачислении в первый класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации» и Положением о приеме граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования и перевода обучающихся (воспитанников)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся на основании заявлений

№

п\п

№ заявления

1 Заявление_1ee8ef38-dd79-48ea-

8491-

aeee00d9eb88_11.08.2022.13.13.57

в 1 класс на 2022-2023 учебный год с фактическим посещением с 01.09.2022 года.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                             Е.А. Белов

		2022-08-12T07:21:16+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.